Kali ini, Masjid Raya Ampalu, Nagari Ampalu,
Kecamatan Lareh Sago Halaban menjadi salah satu dari 39 masjid yang
mendapat kunjungan dari Tim Safari Ramadhan (TSR) Pemprov Sumbar pada
Senin, 7 Ramadhan 1445 Hijriyah (18/03/2024). Tim Safari yang dikomandoi oleh
Kapolda Sumbar ini terdiri dari Kepala Kesbangpol Erinaldi, Kepala BPSDM
Desniarti dan beserta sejumlah pimpinan lembaga vertikal di Provinsi Sumbar.